

قلی‌زاده تا پایان هفته سرخپوش می‌شود؟

کری خوانی بیرانوند برای همبازیان سابقش



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس بعد از یک روز وقفه از عصر روز گذشته تمرینات خود را در ورزشگاه شهید کاظمی از سر گرفت. درواقع شاگردان گاریدو از عصر دیروز برای بازی با تراکتور استارت زدند. سرخپوشان از اهمیت بالای این مسابقه آگاهی دارند و از این رو هم قسم شده‌اند تا با شکست تراکتور در تبریز دو امتیاز از دست رفته در بازی اول را به نوعی جبران کنند. قدر مسلم تساوی در تبریز هم برای پرسپولیس نتیجه خوبی نخواهد بود؛ چراکه اگر استقلال و سپاهان بازی دوم خود را هم ببرند آن وقت ۴ امتیاز فاصله ایجاد شده برای هواداران سرخ خوشایند نخواهد بود. هرچند لیگ تازه آغاز شده و امتیازات زیادی در هفته‌های مختلف توسط مدعیان از دست خواهد رفت اما در بازی روز پنجشنبه شاهد تقابل‌های جالبی در زمین مسابقه خواهیم بود.
دانیال اسماعیلی‌فر برای اینکه بتواند از جناح راست تراکتور نفوذ کند باید از سد وحید امیری عبور کند و از طرفی خیلی باید مراقب باشد که اوستون اوروتوف از فضای ایجاد شده در پشتش نفوذ نکند. در سوی دیگر مهدی ترابی نیز بازیکن مقابلش ایوب المفلود خواهد بود. مدافع مراکشی که در بازی اول نشان داد میل زیادی به هجوم دارد و اگر خواهد بی‌محابا نفوذ کند آن وقت ترابی را صاحب فضای خوبی برای حمله خواهد کرد. قدر مسلم مهاجمان و وینگرهای پرسپولیس نیز انگیزه بالایی برای باز کردن دروازه بیرانوند خواهند داشت. در کنار آنها، کنعان و گولسیانی هم در ارسال از جناحین در محوطه جریمه تراکتور بسیار خطرناک خواهند بود.

کری بیرانوند

علیرضا بیرانوند دوستان زیادی در پرسپولیس دارد و با چند نفر از آنها نیز در تیم ملی همبازی است. از این رو طبیعی است ارتباطش را با آنها حفظ کرده باشد و با آنها در تماس باشد. حتی باخبر شدیم او بعد از بازی پرسپولیس و ذوب نیز در مورد گل زود هنگام ذوبی‌ها و خروج نه چندان مطمئن الکسیس گندوز پیام‌هایی را به همبازیان سابقش

چند پروسه اداری تا بازگشت یحیی به نیمکت

استارت خوب فولاد با تغییرات در خط حمله

مطهری جای گل محمدی را مقابل پرسپولیس می‌گیرد؟



نیلوفر مژدهی خبرنگار

اگر چالش اخیر برای یحیی گل محمدی به وجود نمی‌آمد شرایط برای این تیم با توجه به نتیجه‌ای که در هفته اول کسب کرد فوق‌العاده بود. فولادی‌ها که طی سال‌های اخیر شروع خوبی در لیگ نداشتند فصل قبل در بازی با گل‌گهر سه گل دریافت کردند و دقیقاً شروع ناکامی‌های فولاد از همین بازی هفته اول رقم خورد. آنها پیش از این نیز مقابل صنعت نفت در هفته اول به مساوی تن دادند و در فصل بیست و یکم به پرسپولیس باختند. پیش از آن مقابل ذوب‌آهن متوقف شدند و در فصل نوزدهم نیز سابقه شکست برابر صنعت نفت را دارند.
آمار نشان می‌دهد پیروزی یک بر صفر تیم فولاد مقابل نساجی آن هم در خانه حریف یکی از بهترین نتایجی است که فولادی‌ها طی ۵ سال اخیر کسب کردند. این شروع خوب برای نه‌تنها مالکان بلکه هواداران این تیم نیز رکوردی جذاب است؛ چراکه پس از چند سال در اولین شب شروع لیگ برتر در کوچه فولادی‌ها هم غروسی شد.

چند تشریفات اداری تا بازگشت یحیی

پیروزی یک بر صفر برابر نساجی هرچند کام علاقه‌مندان به این تیم را شیرین کرد اما غیبت یحیی گل محمدی به‌عنوان سرمربی که بدون شک نقش پررنگی در این نتیجه داشته باعث نگرانی هواداران این تیم است. فولادی‌ها با این باور که با یحیی گل محمدی می‌توانند حتی در جمع مدعیان قهرمانی باشند از زمان حضورش در اهواز حمایت ویژه‌ای از او کردند اما به نظر می‌رسد همکاری این مربی با باشگاه فولاد همچنان معضلی بزرگ است. گل محمدی که با وساطت مدیران کارخانه به تمرینات فولاد برگشته؛ هرچند اختلاف کوچکی با برخی اعضای مدیریتی این باشگاه داشت اما مشکلاتی که خارج از مسائل فوتبالی بود نیز کار را برای همکاری با این باشگاه پیچیده و سخت کرده بود. قبل از شروع فصل و حتی قبل از اینکه هوشنگ نصیرزاده به‌عنوان مدیرعامل باشگاه فولاد انتخاب شود، حبیب‌الله رضایی، رئیس هیات‌مدیره این باشگاه به شدت پیگیر همکاری با گل محمدی بود. او حتی در این زمینه به همکارانش قول داده بود که مشکل یحیی را حل می‌کند. قول‌هایی که رضایی از مسئولان مربوطه گرفته بود باعث شد تا قرارداد با این مربی امضا شود بدون شک اگر مانعی بر سر فعالیت یحیی گل محمدی بود امکان عقد قرارداد با او نیز وجود نداشت. گویا چند روز قبل از شروع لیگ مسئولان باشگاه برای ثبت قرارداد گل محمدی اقدام کردند اما متوجه شدند پروسه‌ای طولانی برای این مهم در پیش دارند و به همین دلیل با وجود تلاش‌هایی که صورت گرفت، نتوانستند مجوز را دریافت و قرارداد او را ثبت کنند.

درحال‌حاضر نیز با توجه به اینکه گل محمدی در بازی با نساجی موفق نشد روی نیمکت بنشیند و حتی در ورزشگاه حضور نداشت این شبانه به وجود آمده که شاید حمید مطهری از این پس سرمربی فولاد باشد! در واقع عدم حضور گل محمدی حتی در ورزشگاه به این شایعه دامن زد درحالی‌که گویا گل محمدی با تصمیم خود وارد ورزشگاه نشده و ممانعتی از حضور او به عمل نیامده است. این مربی ترجیح داد وارد ورزشگاه نشود؛ چراکه به نظرش درست نبود حالاکه سرمربی فولاد است از روی سکو تیمش را هدایت کند. او نمی‌خواست سوزه رسانه‌ها شده و عکس‌هایش درحالی‌که روی سکو تیمش را هدایت می‌کند منتشر شود. طی تماسی که با هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد داشتیم اطمینان داد

داده است. به هر جهت بیرو انگیزه خیلی زیادی دارد در بازی روز پنجشنبه دروازه تیمش را بسته نگه دارد و به نوعی عملکرد خوبی از خود بر جای بگذارد و در همین راستا برای دوستان خود در پرسپولیس کلی کری هم خوانده است. اما جالب است بدانید بیرانوند مدعی شده تیم خیلی خوبی دارند و به کمتر از قهرمانی نیز راضی نخواهند شد. درواقع نظر بیرو این است که او و ترابی نقش زیادی در قهرمانی‌های پرسپولیس در چند سال اخیر داشته‌اند و این موضوع را با قهرمانی با تراکتور ثابت می‌کنند.

قلی‌زاده نزدیک به پرسپولیس

این روزها سوزه اصلی محافل ورزشی انتقال علی قلی‌زاده به پرسپولیس است. انتقالی که رفقای این تیم میل نیستند رخ دهد؛ چراکه خوب می‌دانند تیم گاریبدو با جذب قلی‌زاده در سمت چپ و راست بسیار خطرناک خواهد بود. به همین منظور مذاکرات مجدد دو باشگاه پرسپولیس و لخ‌پوزنان باعث شده برخی از باشگاه‌های متمول پیشنهادهای خود را برای جذب قلی‌زاده به تیم لهستانی و ایجنت این بازیکن ارائه کنند. پیشنهادهایی که بیشتر نوعی سنگ‌اندازی برای انتقال او به پرسپولیس به حساب می‌آیند. این همان مساله‌ای است که باشگاه پرسپولیس از آن واهمه داشت و به این خاطر خیلی سعی کرد با چرلغ خاموش در پی جذب قلی‌زاده باشد. اما خود این بازیکن به مسئولان باشگاه لهستانی اعلام کرده که خودش تمایل دارد به پرسپولیس برود و از این رو فقط با این باشگاه مذاکره کنند. در سوی دیگر قلی‌زاده از ایجنت خود نیز چنین درخواستی داشته و به این خاطر باشگاه پرسپولیس امیدوار است که دیگر پیشنهادهای ارائه شده از ایران برای جذب قلی‌زاده باعث نشود قیمت او بالا برود. آنچه مسلم است باشگاه پرسپولیس باید تا پایان این هفته انتقال قلی‌زاده را نهایی کند؛ چراکه خوان گاریدو هم تأکید داشته حتماً تا قبل از بازی سوم خود باید دو بازیکن مدنظرشان برای پست دفاع چپ و وینگر را به خدمت بگیرند تا حداقل بتوانند قبل از آغاز لیگ قهرمانان نتخبگان از آنها استفاده کنند. اگر پرسپولیس موفق به جذب قلی‌زاده شود سریعاً برای جذب دفاع چپ مدنظر گاریدو اقدام خواهد کرد اما اگر این انتقال منتفی شود آن وقت گاریدو و وینگر-مهاجم دیگری را که خارجی

خواهد بود به باشگاهش معرفی خواهد کرد.

درخشش امید و جوانان مورد توجه گاریدو

رقابت‌های فوتبال پایه در استان تهران ۴ هفته‌ای می‌شود که آغاز شده و در این میان تیم‌های جوانان و امید پرسپولیس شروع طوفانی داشته‌اند. تیم جوانان با سرمربیگری حسن خان محمدی هر ۴ بازی خود را با گل‌های زیاد برده و در حال حاضر با ۱۲ امتیاز صدرنشین مسابقات است. خان محمدی فصل پیش با تیم نوجوانان پرسپولیس قهرمان مسابقات شده و همراه با اکثر نقرات همین تیم راهی تیم جوانان شده است. اما در سوی دیگر تیم امید پرسپولیس هم با عباس آقایی توانسته از ۴ بازی ۱۰ امتیاز کسب کند و به همراه تیم سایپا مشترکاً صدرنشین رده امیدها باشند. این در شرایطی است که هیچ‌یک از بازیکنان زیر ۲۱ سالی که با بزرگسالان تمرین می‌کنند برای تیم جوانان و امید سرخپوشان به میدان نمی‌روند. این نتایج خوب تیم جوانان و امید پرسپولیس به گوش گاریدو هم رسیده و او خواسته با حضور در محل تمرین این تیم‌ها به آنها خسته نباشید بگوید. در همین راستا نیز با همکاری باشگاه پرسپولیس رختکن، سالن کنفرانس، سالن پزشکی، اتاق عکس و… ورزشگاه درفضی فر بازسازی شده و همه چیز برای حضور سرمربی اسپانیایی در این ورزشگاه به نوعی آماده شده است. احتمالاً گاریدو بعد از بازی تراکتور و پرسپولیس که روز پنجشنبه خواهد بود سری به تمرینات تیم جوانان و امید باشگاهش خواهد زد. ناگفته نماند این تیم‌ها در ورزشگاه درفضی فر تمرین می‌کنند.



گذاشت، او حتی در آخرین روزها قبل از شروع لیگ برتر در نظر داشت مهدی عدلی را هم به خدمت بگیرد که این مهم میسر نشد و او راهی تراکتور شد. با این حال خرید محمدجواد محمدی، امین قاسمی‌نژاد و مخصوصاً محمدرضا سلیمانی برای تقویت خط حمله فولاد کافی بود. گل محمدی در همین بازی اول نشان داد که به ترکیب هجومی در فولاد علاقه‌مند است و شاید به همین دلیل بود که بر خلاف چندسالی که در پرسپولیس با یک مهاجم بازی می‌کرد در فولاد محمدی و سلیمانی را همزمان در ترکیب اصلی به میدان فرستاد؛ هرچند پیرامون این دو بازیکن حواشی زیادی وجود داشت و پرونده‌هایی در کمته تعیین وضعیت داشتند اما ظاهراً فولادی‌ها از عقد قرارداد با آنها مطمئن هستند و به همین دلیل در هفته اول هر دو بازیکن را به میدان فرستادند. حتی اظهارات اخیر مسئولان باشگاه نساجی درخصوص استفاده از بازیکن غیرمجاز با واکنش باشگاه فولاد روبه‌رو شد و مدیرعامل این باشگاه صراحتاً اعلام کرد باشگاه نساجی از پرونده این دو بازیکن مطلع نیست و بدون اطلاع از اصل موضوع شکایت کرده است.

خرید خوب جواب داد

اگر نخواهیم به موضوع پرونده محمدرضا سلیمانی بپردازیم باید اعتراف کرد این مهاجم یکی از بهترین خریدهای باشگاه فولاد است. بر کسی پوشیده نیست سلیمانی فصل گذشته در مولوانی که تارتار ساخته بود عملکرد خارق‌العاده‌ای از خود به جا گذاشت. او هشت گل به ثمر رساند درحالی‌که فقط در ۲۲ بازی حضور داشت. سلیمانی برگ برنده تیم فولاد و یحیی گل محمدی به حساب می‌آید و جواب این انتقال ارزشمند را در همان هفته اول به سرمربی بدون مجوز تیمش داد. اگر سلیمانی بتواند همان عملکرد که در ملوان داشت را در فولاد هم به اجرا دربیآورد خوزستانی‌ها فصل موفق‌تری را در پیش دارند؛ چراکه این بازیکن پیش از این توانمند خود را ثابت کرده است. حتی می‌توانیم او را فرشته نجات یحیی بنامیم؛ چراکه در غیاب او اگر فولاد شکست می‌خورد نه‌تنها علاقه‌مندان به این تیم از سرمربی‌شان خرده می‌گرفتند، بلکه مسئولان باشگاه نیز به دلیل حل نکردن مشکل مربی‌شان مواخذه می‌شدند. سلیمانی اما با شروع خوبش برای فولاد، کادرفنی و مدیریت این باشگاه را نجات داد.

فوتبال ایران

یک احتمال کاملاً جدی

رای پرونده بیرانوند امروز صادر می‌شود؟

در روزهای اخیر صحبت‌های زیادی در مورد اعلام رای پرونده شکایتی باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند مطرح شده‌و همان‌طور که پیش از این در خبرها داشته‌ایم محرومیت ۴ ماهه او به همراه جریمه ۲ میلیاردی رایبی است که گفته می‌شود کمیته وضعیت در مورد این پرونده صادر کرده است. اما بنابر دلایلی و دخالت‌هایی که از سوی برخی صورت گرفته، این رای هنوز صادر نشده‌و این مساله باعث شده فدراسیون فوتبال به نوعی زیرسور باشد. مخصوصاً اینکه محمدرضا تویزی نیز اخیر فدراسیون را تهدید کرد که اگر رای صادره محرومیت و جریمه بیرو باشد، آن وقت حرف‌هایی را که نباید در مورد فدراسیون تاج خواهد زد. اما روز گذشته باخبر شدیم کمیته وضعیت درنظر دارد رای را امروز صادر کندو احتمال اینکه در آنچه قبلاً عنوان شده بود تغییراتی ایجاد شود، وجود دارد. به‌رحال طبق شنیده‌های ما درصورتی‌که این رای صادر شود باشگاه تراکتور سریعاً آن را به استیناف خواهد برد و در آن صورت حتی ممکن است تا اعلام رای نهایی بیرو اجازه بازی برای تراکتور را داشته باشد.

دفاع چپ که درهرصورت باید فیکس باشد!

گولسیانی قرار نیست نیمکت نشین شود

باشگاه پرسپولیس برای فصل جاری نزدیک بود دو سهمیه خارجی‌اش را به خاطر کم بازی کردن نیل یاوهویی وحدت حناثوف در فصل گذشته از دست بدهد که چون قرارداد وحدت برای سه‌سال قبل بود فقط یک سهمیه از این باشگاه کم شد. جالب اینکه گئورگی گولسیانی هم در نیم فصل اول فصل گذشته بازی‌های زیادی را نیمکت نشین بود و چه بسا اگر مرتضی پورعلی‌گنجی ریاط صلیبی‌اش پاره نمی‌شد، پرسپولیس مجبور بود یک سهمیه‌اش را نیز به خاطر گولسیانی از دست بدهد؛ اتفاقی که قرار نیست این فصل هم تکرار شود. از این جهت که گولسیانی به‌زودی به ترکیب ثابت باز خواهد گشت و زوج کنعانی‌زادگان خواهد بود. گاریدو برخلاف یحیی گل محمدی، گولسیانی را به پورعلی‌گنجی و فرجی ترجیح می‌دهد و این اتفاق احتمالاً در بازی روز پنجشنبه با تراکتور رخ خواهد داد. ناگفته نماند برای پست دفاع چپ چنانچه پرسپولیس بازیکن خارجی بانظر گاریدو جذب کند آن وقت او هم باید به وحید امیری ترجیح داده شود تا سهمیه خارجی این تیم کسر نشود.

احمدی رفت تا خارجی بیاید

تصویب جذب قلی‌زاده

در هیات‌مدیره پرسپولیس

هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس روز گذشته تشکیل جلسه داد و همان‌طور که درسایت‌خبری این باشگاه آمده‌مسائل زیادی در این جلسه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. اما یکی از مهم‌ترین بحث‌های این جلسه درمورد شرایط انتقال علی قلی‌زاده به پرسپولیس بود. از آنجاکه هواداران پرسپولیس مدت‌هاست منتظر این انتقال هستند، این بار مسئولان این باشگاه نمی‌خواهند در جذب این بازیکن هم ناموفق عمل کنند. از این رو درویش تمام شرایط انتقال قلی‌زاده را برای اعضا شرح داد و حاضران در مورد آن به بحث و تبادل نظر پرداختند. بعد از صحبت‌های انجام شده در مورد انتقال علی قلی‌زاده به جمع سرخپوشان، رضا درویش توانست مصوبه جذب این بازیکن را از هیات‌مدیره بگیرد. این در شرایطی است که پیش از این هم بانک شهر و اسپانسرهای باشگاه پرسپولیس نیز به درویش قول داده بودند که در انتقال قلی‌زاده به پرسپولیس از هیچ کمکی دریغ نخواهند کرد. با شرایط به وجود آمده، باشگاه پرسپولیس فعلاً یک کام بزرگ برای جذب قلی‌زاده برده‌است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد این انتقال به زودی نهایی خواهد شد. البته قلی‌زاده آخرین خرید نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس نخواهد بود؛ چراکه خوان گاریدو، نام یک مدافع چپ خارجی را به باشگاه پرسپولیس داده و قرار است تا پایان هفته انتقالش به جمع سرخپوشان انجام شود. با توجه به همین مساله هم محمد مهدی احمدی، دفاع چپ جوان پرسپولیس از این تیم جدا و راهی چادملو شد.